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فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از شهادت 
2 نفر از مأموران انتظامی در حین تأمین امنیت مردم 
برای نمازجمعه در حاشیه شهرستان گلشن توسط افراد 
مسلح ناشناس خبر داد.به گزارش پایگاه پلیس، در این 
حمله غافلگیرانه سرهنگ دوم محسن پودینه ای و ستوان 
سوم احسان شهرکی راننده گشت بر اثر اصابت گلوله به 

شهادت رسیدند.

تصادف یک دستگاه 
پژو و کامیون ایسوزو در 
محور نی ریز- سیرجان 
11 کشته و ۳ مجروح 
. شت ا گذ ی  جا بر
به گزارش تسنیم، 
سرهنگ عبدالهاشم 

دهقانی رئیس  پلیس راه شمالی استان فارس در این باره 
گفت: بر اثر انحراف به چپ و سرعت غیرمجاز خودروی پژو 
که حامل اتباع بیگانه بود 1۰ سرنشین به همراه راننده جان 
باختند.سرهنگ دهقانی افزود: در این حادثه رانندگی ۳ نفر 
زخمی شدند که مجروحان پس از دریافت خدمات دریافتی 
اولیه توسط 2 دستگاه آمبولانس 115 اورژانس به بیمارستان 

شهدای نی ریز انتقال داده شدند.

می  نتظا ا نده  فرما
شهرستان کاشان از 
دستگیری دو نفر از 
عامان قدرت نمایی 
در  سرد  با ساح 

کاشان خبر داد.
به گزارش تسنیم، 

سرهنگ ایرج کاکاوند اظهار داشت: در پی اعام خبری 
مبنی بر یک مورد قدرت نمایی و خسارت به خودروی 
شخصی یکی از شهروندان با ساح سرد توسط دو 
نفر ناشناس در یکی از محات شهر کاشان، شناسایی 
مجرمان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران کانتری 11 غیاث الدین جمشید 
با همکاری مأموران یگان امداد با انجام اقدامات 
پلیسی موفق شدند دو نفر از اراذل و اوباش را که از 
عامان اصلی این پرونده بودند شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضایی، طی عملیاتی ضربتی متهمان را داخل 

مخفیگاهشان دستگیر کنند.
کاکاوند تأکید کرد: امنیت عمومی مردم خط قرمز پلیس 
است و هر فردی بخواهد به هر نوع باعث بر هم زدن 
آرامش خاطر شهروندان و نظم عمومی جامعه شود با 

برخورد قاطعانه پلیس مواجه می شود.

 اتوبوس مسافری در یزد 
آتش گرفت

یک دستگاه اتوبوس مسافری در محور نایین به اردکان 
به علت نقص فنی دچار حریق شد. به گزارش ایرنا، 
سرهنگ »رحیم حاجی ده آبادی« رئیس پلیس راه استان 
یزد گفت: این اتوبوس که در مسیر کرمان به اصفهان 
در حرکت بود، بامداد شنبه به علت نقص فنی دچار 
حریق شد و به طور کامل در آتش سوخت اما مسافران 

بموقع پیاده شدند و هیچ کس آسیب ندید.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران،  
بامداد جمعه 19 اسفند خبر 
مرگ مشکوک زنی میانسال به 
پلیس اعام شد . پسر 18 ساله 
این زن به ماموران کانتری 1۳5 
آزادی گفت: پدر ومادرم از هم 
جدا شده بودند و من با مادرم 
زندگی می کردم دیشب به 
خانه یکی از دوستانم رفته بودم 
نیمه شب که به خانه برگشتم 
با جسد مادرم رو به رو شدم 
در حالی که بالای سرش چند 
بسته خالی قرص و یک لیوان 
آب دیدم. خانه بهم ریخته بود، 
فکر کردم مادرم خودکشی کرده 
است. اما این امکان ندارد چون 
او زنی سر زنده و سرحال بود و 
من به مرگ او مشکوک هستم.
بدنبال این تماس، بازپرس 
تیم  و  براعه  مهدی  محمد 
بررسی صحنه جرم راهی محل 
حادثه شدند. در معاینات اولیه 
متخصصان پزشکی قانونی آنها 
با خراشیدگی روی بینی زن جوان  
مواجه شدند و همچنین در 
بازرسی از سر او، آثار ضربه  
مشاهده شد. زمان مرگ حدود 
ظهر پنج شنبه اعام شد و بدین 
ترتیب احتمال خودکشی رنگ 

باخت و فرضیه قتل پررنگ شد.
فرار مردی با خالکوبی پشت 

گردن
با شروع تحقیقات کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
به سراغ همسایه ها رفتند. یکی 
از همسایه ها که زن جوانی بود 
گفت: بعد از ظهر پنجشنبه در 
حال خانه تکانی و تمیز کردن 
شیشه های خانه بودم که ناگهان 
مرد جوانی هراسان از خانه خارج 
شد. او را نشناختم  اما موضوعی 
که توجه ام را جلب کرد یک 
خالکوبی پشت گردن او بود که 

به نظرم عامت برند بود. 
با توجه به اظهارات زن همسایه 
کارآگاهان باردیگر به سراغ پسر 
زن جوان رفتند و او با شنیدن 
اینکه مردی با خالکوبی از خانه 
آنها خارج شده گفت:  این مرد 
را می شناسم او پسرخاله مادرم 
است که پشت گردنش خالکوبی 
دارد ولی یک سارق سابقه دار 
و خافکار است. با مشخص 
شدن هویت متهم، بازپرس 
جنایی دستور بازداشت مرد 
جوان را صادر کرد. تحقیقات 
برای دستگیری وی ادامه داشت 
تا اینکه کارآگاهان جنایی موفق 

شدند صبح شنبه 2۰ اسفند او را 
بازداشت کنند.

وی، زمانی که در مقابل بازپرس 
شعبه سوم دادسرای امورجنایی 
تهران قرار گرفت به قتل دختر 
خاله اش اعتراف کرد و به دستور 
بازپرس جنایی، متهم در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی قرار داده شد و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

گفت و گو با متهم
ë اختلافت با مقتول چه بود؟

مقتول دختر خاله ام بود اما 
او را خاله صدا می کردیم  هر 
چند وقت یکبار هم به او سر 
می زدم. من به خاطرسرقت 
بازداشت شدم و بعد از تحمل 
حبس حدود یک سال قبل 
از زندان آزاد شدم اما دوباره 
خاف هایم را شروع کردم. 
حدود 5۰ فقره  زورگیری و 
خفتگیری دارم. از سوی پلیس 
هم تحت تعقیب بودم. من 
در کارگاه رویه کوبی مبل کار 
می کنم و گاهی اوقات نیز 
شب ها در کارگاه می خوابم 
اما گاهی اوقات هم در پاتوق 

خافکارها. شب هایی که به 
پاتوق می روم، وسایل سرقتی 
را با خودم نمی برم، چون می 
ترسم از من سرقت کنند. 
وسایل سرقتی را در خانه دختر 

خاله ام مخفی می کردم .
ë دختر خاله ات از این موضوع  

خبر داشت؟
بله، اما همیشه مرا نصیحت 
می کرد که دست از خاف 
بردارم وقتی دید گوش نمی کنم 
تهدید کرد که دیگر اجازه نمی 
دهد اموال مسروقه را به خانه 
اش ببرم و اگر باز هم این کار 
را انجام دهم مرا لو می دهد.

ë به همین خاطر او را کشتی؟
روز حادثه سر این موضوع و 
اینکه از من خواست با مادرم 
آشتی کنم با هم دعوایمان 
شد  و او شروع به داد و فریاد 
کرد. سه شب بود که به خاطر 
مصرف مواد نخوابیده بودم و 
حال خوبی نداشتم، نمی دانم 
چه شد که بالش را برداشتم و 
روی صورتش گذاشتم. به خودم 
که آمدم متوجه شدم که او 

دیگر نفس نمی کشد.
ë بعد چه کار کردی؟

جسد را روی تخت گذاشتم و 

خالکوبی پشت گردن
قاتل، او را لو داد

گروه حوادث/ زن همسایه هنگام خانه تکانی و تمیز کردن شیشه های خانه اش متوجه فرار مرد 
جوانی  شد که پشت گردنش خالکوبی یک برند را   داشت و همین موضوع سرنخ دستگیری 
قاتل را به پلیس داد. 

چند قرص از بسته های قرص 
خارج کردم و دور ریختم و چند 
قرص و بسته های خالی را 
هم بالای سر او گذاشتم تا 
به نظر بیاید که او خودکشی 

کرده است.
ë انگیزه ات از سرقت ها چه بود؟

بدست آوردن پول برای تأمین 
و  گل  مخدرم.  مواد  هزینه 
مصرف  ئین  هرو و  شیشه 
می کردم. البته کسی نمی 
داند من سارق هستم حتی 
نامزدم هم نمی داند و فکر 
می کند من کارگر مبل سازی 
هستم اما با همدستانم سوار 
بر موتورسیکلت شب ها  در 
خیابان های پایتخت پرسه می 
زدیم و از مردم خفتگیری می 

کردیم . 
ë چرا این خالکوبی را انتخاب 

کردی؟
من عاشق این مارک هستم. 
هر چه پول از سرقت به دستم 
می رسد  لباس  با این مارک 
می خرم. 4 سال قبل به خاطر 
عاقه ام به این آرم، آن را پشت 
گردنم خالکوبی کردم. اما هرگز 
تصور نمی کردم که این خالکوبی 

مرا لو دهد.
 

 شهادت ۲ مأمور نیروی انتظامی 
در سیستان و بلوچستان

11 تبعه خارجی غیرمجاز در تصادف 
خونین استان فارس جان باختند

عاملان ترس و وحشت در کاشان 
دستگیر شدند

با تاش مأموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان البرز، اعضای باند 5 نفره کاهبرداری از 

شرکت های بیمه دستگیر شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »حمید 
هداوند« فرمانده انتظامی استان البرز اعام 
کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با 
انجام اقدامات اطاعاتی و پلیسی از فعالیت یک 
باند حرفه ای کاهبرداری از طریق ایجاد تصادف 
صوری در استان های البرز و تهران مطلع شدند 
و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. با تحقیقات مأموران مشخص شد که 
اعضای یک باند 5 نفره با ایجاد تصادف صوری 
و جعل اسناد پزشکی اقدام به کاهبرداری از 
شرکت های بیمه کرده و با جابه جایی متعدد 
وجوه مورد کاهبرداری از این طریق اقدام به 

پولشویی می کنند.

فرمانده انتظامی استان البرز افزود: در ادامه 
با هماهنگی مقام قضایی 5 نفر در این زمینه 
دستگیر شدند و در تحقیقات تکمیلی ۳8 فقره 

کاهبرداری کشف شد.
ارزش  اینکه  بیان  با  وند  هدا سردار 
کاهبرداری های صورت گرفته توسط این باند 
4۰ میلیارد ریال برآورد می شود، خاطرنشان کرد: 
متهمان با تکمیل پرونده برای انجام مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

یکی از عوامل آتش زدن برخی مساجد شهر یزد در کمتر از 
24 ساعت توسط مأموران پلیس شناسایی و دستگیر شد.

پایگاه اطاع رسانی 
نیروی انتظامی یزد 
این  کرد:  اعام 
فرد که نیمه شب 
پنجشنبه اقدام به 
چهار  زدن  تش  آ
شهر  ر  د مسجد 
یزد کرده بود، با 
و  فنی  مات  قدا ا

اطاعاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( و مأموران پلیس 
شهرستان، شناسایی و در عملیاتی در یکی از محات شهر 

یزد دستگیر شد.

عامل آتش  زدن مساجد یزد 
دستگیر شد

  فوت پدر داماد بر اثر تیراندازی تشدید نظارت بر سابقه دارها در فروش موادمحترقه
در عروسی

ر  گوا نا قات  تفا ا ز  ا پیشگیری  منظور  به 
چهارشنبه سوری، افرادی که سابقه ارتکاب 
اعمال شرورانه یا فروش مواد منفجره و محترقه 
ممنوعه را داشتند تحت کنترل و نظارت پلیس 

قرار گرفتند.
به گزارش ایسنا، سردار عباس مسعودی 
معاون اجرایی پلیس پیشگیری فراجا با تشریح 
تمهیدات پلیس برای چهارشنبه سوری گفت: 
برنامه به دو بخش قبل و حین مأموریت 
تقسیم می شود. از جمله اقداماتی که پیش 
از چهارشنبه سوری توسط پلیس پیشگیری 
در حال انجام است، بسیج امکانات و نیروها، 
توجیه و آموزش کامل کارکنان در رعایت اصول 
و مقررات حفاظتی در این روزها و آگاه سازی 

جوانان در استفاده از مواد محترقه است.معاون 
اجرایی پلیس پیشگیری فراجا ادامه داد: پایش 
فضای مجازی در همه بخش ها، جلوگیری از 
ایجاد فضای تنش آمیز، توجیه و آموزش کارکنان 
ایستگاه های ایست و بازرسی برای جلوگیری از 
ورود مواد محترقه و منفجره، پیش بینی تیم های 
کشف وخنثی سازی با تسلط و آمادگی لازم برای 
شرایط خاص از دیگر تمهیدات پلیس پیشگیری 

پیش از این ایام است.
مسعودی گفت: از ظرفیت خوب و کارآمد 
پلیس یاران مستقر در مؤسسات خدمات 
حفاظتی و مراقبتی در تأمین امنیت و پیشگیری 
از وقوع جرایم در شب چهارشنبه و ایام پایانی 

سال استفاده خواهد شد.

تیراندازی در مراسم عروسی در 
داراب فارس جان پدر داماد 

را گرفت.
به گزارش فارس، سرهنگ 
علیرضا نوشاد، فرمانده انتظامی 
شهرستان داراب در این باره 
گفت: در این جشن عروسی 

فردی ۳۳ساله هنگام شادی، با اسلحه شکاری اقدام 
به تیراندازی کرد که گلوله ای به صورت ناخواسته به 

پدر داماد اصابت کرد و باعث مرگش شد.
وی ادامه داد:  به دنبال این حادثه مأموران پلیس 
امنیت عمومی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 

متهم را دستگیر و به مراجع قضایی تحویل دهند.
 

 انهدام باند 5 نفره کلاهبرداری 
از شرکت های بیمه


